of sanctification, even after sin, that is to say at every moment (for there is always some sin remaining), one can still say he is a child of God, is conditioned by the liveliness and activity of faith. And since forgiveness and adoption are one and the same, what conditions each must also be one and the same. There is therefore no such thing as a struggle at random against possible future sins, which could only mean the suppression or weakening of sensuous powers developed in a natural way, and injury to them as instruments of the spirit. Nor are there exercises in repentance consisting of special acts which do not arise out of our business in the Kingdom of God. Still less is there room for an arbitrary flight from the sphere of temptation which would be at the same time a flight from the sphere of duty; no such step could issue from our being taken up into living fellowship with Christ. Fellowship with Him is always a fellowship with His mission to the world, and this such a withdrawal would contradict. What remains as the one right course, is resistance to the temptations that actually occur.

SECOND THEOREM: THE GOOD WORKS OF THE REGENERATE

§ 112. *The good works of the regenerate are natural effects of faith, and as such are objects of divine good pleasure.*

Apol. Conf. iii. : Deinde docemus, quomodo Deo placeat, si quid fit, videlicet non quia legi satisfacimus, sed quia sumus in Christo.—*Artic. Smalc. xiii.* : Hanc fidem sequuntur bona opera. Et quod in illis pollutum et imperfectum est, pro peccato et defectu non censetur, idque etiam propter Christum: atque ita totus homo, cum quoad personam suam tum quoad opera sua iustus et sanctus est. . . . Dicimus praeterea, ubi non sequuntur bona opera, ibi fidem esse falsam.—*Expos. simpl. xvi.* : Docemus enim vere bona opera enasci ex viva fide . . . et a fidelibus fieri secundum voluntatem vel regulam verbi Dei. . . . Etenim non probantur Deo opera et nostro arbitrio delecti cultus, . . . placent vero approbanturque a Deo quae a nobis fiunt per fidem, quia illi placent Deo propter fidem in Christum, quia faciunt opera bona . . . docemus Deum bona operantibus amplam dare mercedem. . . . Referimus tamen hanc mercedem non ad meritum hominis accipientis.—*Conf. Mylhus. viii.* : . . . quamvis haec (fides) per opera caritatis se sine intermissione exerceat . . . attamen iustitiam et satisfactionem pro peccatis nostris non tribuimus operibus quae fidei fructus sunt.—*Conf. Belg. xxiv.* : Atque haec opera, quae a bona fidei radice profisciscuntur, coram Deo bona eique accepta sunt. . . . Facimus igitur bona quidem opera, sed neutiquam ut iis promereamur. . . . Interim tamen non negamus Deum bona opera remunerari.—*Conf. Angl. xiv.* : Opera, quae supererogationis appellant, non possunt sine arrogantia et impietate praedicari.